
Dept Alti Lieu Rte Vers km KM Ref.Chauvot D+ D tot % Rq

06 320 Roquesteron D17 0.0

06 612 Conségudes D1 9.3 9.3 292 292 3.1

06 596 Col des Ferres D1 à D 4.3 13.6 FR-06-0598 292 -0.4 D1

06 566 point bas D1 4.3 17.9 292 -0.7

06 629 Bouyon D8 1.5 19.4 63 355 4.2

06 813 Bézaudun D8 4.6 24.0 184 539 4.0

06 1002 Coursegoules D8 6.3 30.3 189 728 3.0

06 940 Carr. D8/D2 D2 à D 1.1 31.4 728 -5.6

06 977 point haut D2 1.0 32.4 37 765 3.7

06 752 St Pons D2 5.3 37.7 765 -4.2

06 671 Carr. D2/D3 D3 à G 1.3 39.0 765 -6.2 Gorges du Loup

06 481 Bramafan D3 5.0 44.0 765 -3.8

06 741 Gourdon D12 à D 6.6 50.6 260 1025 3.9

06 1118 Col de l'Ecre D12 6.1 56.7 FR-06-1118 377 1402 6.2 D12

06 1100 Caussols D12 4.2 60.9 1402 -0.4

06 1143 Carr. D12/D112 D112 à D 1.2 62.1 43 1445 3.6

06 1108 Col de la Sine D5 1.4 63.5 FR-06-1108 1445 -2.5 D5

06 1125 point haut D5 3.5 67.0 17 1462 0.5

06 1070 Pont du Loup D5 à D 2.0 69.0 1462 -2.8

06 1140 Carr D5/CV D5 1.1 70.1 70 1532 6.4

06 1248 Col de Castellaras D5 2.5 72.6 FR-06-1248 108 1640 4.3 D5

06 1164 Carr. D2/D5 D5 àD,àg 1.8 74.4 1640 -4.7

06 1439 Col de Bleine D5 4.4 78.8 FR-06-1439 275 1915 6.3 D5

06 1129 Carr. D5/D10 D10 à D 4.9 83.7 1915 -6.3

06 1136 Col de Pimpinier D10 4.1 87.8 FR-06-1136 7 1922 0.2 D10

06 900 Le Mas D10 3.7 91.5 1922 -6.4

06 523 Clue d'Aiglun D10 6.7 98.2 1922 -5.6 Point de vue

06 651 Aiglun D10 1.5 99.7 128 2050 8.5

06 400 pont du Riolan D10 4.1 103.8 2050 -6.1

06 527 Carr. D10/D17 D17 td 3.3 107.1 127 2177 3.8

06 320 Roquesteron D17 à D 3.2 110.3 2177 -6.5

MAX 1439 6 cols + 2 110.3 Dénivelée 2177 8.53

mini 320

1140 Départ pour Collet de la Selle FR-06-1178  (CV) à 1.1 km à O CV

1136 Départ pour Collet de Pinpinier FR-06-1210a  (S) au N.O S
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